
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr lic. Pozycja

1 ADAMIAK Jan 2004 KS Spójnia Warszawa 216 01326 46

2 JANIK Maciej 2007 KS Spójnia Warszawa 204 01333 56

3 WEIKUM Kacper 2006 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 178 00690 80

4 JUREK Mikołaj 2005 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 170 00683 95

5 MASSALSKI Borys 2006 UKS Return Piaseczno 167 06437 104

6 STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 156 00233 123

7 BROSZKIEWICZ Karol 2007 KTS Kozienice 155 06502 127

8 MACIASZCZYK Aleksy 2007 KS Spójnia Warszawa 117 01339 210

9 BUDZICH Dawid 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 110 03698 235

10 SADOWSKI Kamil 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 110 00230 237

11 BURAKOWSKI Mateusz 2005 UKS Return Piaseczno 106 06426 245

12 SZCZYPEK Jakub 2006 KS Spójnia Warszawa 106 01347 246

13 ĆMOCH Wojciech 2006 IKRTS Józefów 83 07150 299

14 PANASIUK Oliwier 2007 KS Spójnia Warszawa 72 01341 327

15 MOŁAS Kacper 2007 UKS Return Piaseczno 60 06438 378

16 BUCHALSKI Antoni 2004 KS Spójnia Warszawa 57 01329 385

17 SAWECKI Michał 2007 KS Spójnia Warszawa 54 01344 403

18 GRABARSKI Wojciech 2004 UKS Lupus Kabaty Warszawa 54 08205 408

19 HAŁUBEK Krzysztof 2005 KS Spójnia Warszawa 52 01332 413

20 STACHURSKI Jan 2005 IKRTS Józefów 46 07153 438

21 WIECZOREK Jakub 2006 LKS Lotos Jabłonna 46 07700 439

22 KNIAZIOWSKI Stanisław 2006 KS Spójnia Warszawa 44 01336 452

23 ZIELIŃSKI Marcin 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 42 00237 463

24 CHUDERSKI Filip 2007 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 42 06670 464

25 FRANKOWSKI Filip 2007 KS Nadarzyn 36 06202 502

26 KUCZORA Karol 2007 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 34 03144 515

27 ZGÓRKA Jan 2006 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 28 00694 565

28 WOŁOWCZYK Szymon 2006 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 28 07896 566

29 LESZCZYŃSKI Jakub 2004 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 28 06676 568

30 PANCEWICZ Szymon 2007 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 26 03146 596

31 RYBARCZYK Szymon 2006 KTS Rembertów 18 04460 656

32 KONIECZNY Jakub 2005 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 18 06675 660

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiJuniorów

Piaseczno, 15.04.2023
Lista startowa



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1 >a 25

1 ADAMIAK Jan (Spójnia Warszawa) 3:0 (7,6,7)

32 KONIECZNY Jakub (KTS N. Dwór Maz.) ADAMIAK Jan 37

2 >b >A 3:1 (-9,6,5,4)

17 SAWECKI Michał (Spójnia Warszawa) SAWECKI Michał ADAMIAK Jan

16 BUCHALSKI Antoni (Spójnia Warszawa) 3:2 (-8,8,-10,3,13) 41

3 >c 26 3:0 (11,4,10)

9 BUDZICH Dawid (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (4,6,8) ADAMIAK Jan

24 CHUDERSKI Filip (KTS N. Dwór Maz.) BUDZICH Dawid BUDZICH Dawid
4 >d >B 3:1 (3,-3,4,9)

25 FRANKOWSKI Filip (KS Nadarzyn) MACIASZCZYK Aleksy

8 MACIASZCZYK Aleksy (Spójnia Warszawa) 3:2 (7,-7,10,-8,9) 44

5 >e 27 >α 3:2 (11,-6,3,-7,7)

5 MASSALSKI Borys (Return Piaseczno) 3:0 (8,5,6) ADAMIAK Jan

28 WOŁOWCZYK Szymon (Tęcza Budki P.) MASSALSKI Borys 38

6 >f >C 3:0 (10,6,10)

21 WIECZOREK Jakub (Lotos Jabłonna) WIECZOREK Jakub MASSALSKI Borys

12 SZCZYPEK Jakub (Spójnia Warszawa) krecz MASSALSKI Borys
7 >g 28 3:0 (5,3,4)

13 ĆMOCH Wojciech (IKRTS Józefów) 3:1 (-8,8,8,4)

20 STACHURSKI Jan (IKRTS Józefów) STACHURSKI Jan STACHURSKI Jan
8 >h >D 3:2 (-8,9,-3,6,7)

29 LESZCZYŃSKI Jakub (KTS N. Dwór Maz.) JUREK Mikołaj

4 JUREK Mikołaj (Maxi Plast Ząbki) 3:0 (8,9,3)

9 >i 29 3:1 (6,6,-9,6)

3 WEIKUM Kacper (Maxi Plast Ząbki) 3:0 (3,1,5) STĄPOREK Krzysztof

30 PANCEWICZ Szymon (Pałac Warszawa) WEIKUM Kacper 39

10 >j >E 3:0 (8,3,5)

19 HAŁUBEK Krzysztof (Spójnia Warszawa) PANASIUK Oliwier WEIKUM Kacper

14 PANASIUK Oliwier (Spójnia Warszawa) 3:2 (8,3,-5,-5,7) 42

11 >k 30 3:2 (-6,9,5,-8,2)

11 BURAKOWSKI Mateusz (Return Piaseczno) 3:0 (3,10,10) STĄPOREK Krzysztof

22 KNIAZIOWSKI Stanisław (Spójnia Warszawa) BURAKOWSKI Mateusz STĄPOREK Krzysztof
12 >l >F 3:0 (3,5,11)

27 ZGÓRKA Jan (Maxi Plast Ząbki) STĄPOREK Krzysztof

6 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (6,5,5) STĄPOREK Krzysztof
13 >m 31 >β 3:0 (6,4,9)

7 BROSZKIEWICZ Karol (KTS Kozienice) 3:0 (7,8,7)

26 KUCZORA Karol (Pałac Warszawa) BROSZKIEWICZ Karol 40

14 >n >G 3:0 (5,3,12)

23 ZIELIŃSKI Marcin (Bogoria Grodzisk M.) SADOWSKI Kamil BROSZKIEWICZ Karol

10 SADOWSKI Kamil (Bogoria Grodzisk M.) 3:1 (-11,3,7,1) JANIK Maciej
15 >o 32 3:2 (9,-7,7,-9,6)

15 MOŁAS Kacper (Return Piaseczno) 3:0 (9,8,7)

18 GRABARSKI Wojciech (Lupus Kabaty) GRABARSKI Wojciech JANIK Maciej
16 >p >H 3:1 (10,12,-8,8)

31 RYBARCZYK Szymon (KTS Rembertów) JANIK Maciej

2 JANIK Maciej (Spójnia Warszawa) 3:0 (1,4,7)

3.
43

α MASSALSKI Borys (Return Piaseczno) 3:2 (8,-16,-9,10,9)

β JANIK Maciej (Spójnia Warszawa) JANIK Maciej

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Juniorów - Piaseczno, 15.04.2023
Runda 1.

>> O miejsca 17.-24.

Mecz o miejsce 3.
4.



Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Juniorów - Piaseczno, 15.04.2023
Runda 1.

17.-24.
17

a KONIECZNY Jakub (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (7,8,8)

b BUCHALSKI Antoni (Spójnia Warszawa) BUCHALSKI Antoni
18

c CHUDERSKI Filip (KTS N. Dwór Maz.) FRANKOWSKI Filip

d FRANKOWSKI Filip (KS Nadarzyn) 3:2 (6,-9,-8,8,4)

19

e WOŁOWCZYK Szymon (Tęcza Budki P.) WO

f SZCZYPEK Jakub (Spójnia Warszawa) WOŁOWCZYK Szymon
20

g ĆMOCH Wojciech (IKRTS Józefów) ĆMOCH Wojciech

h LESZCZYŃSKI Jakub (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (5,10,11)

21

i PANCEWICZ Szymon (Pałac Warszawa) 3:0 (5,8,9)

j HAŁUBEK Krzysztof (Spójnia Warszawa) HAŁUBEK Krzysztof
22

k KNIAZIOWSKI Stanisław (Spójnia Warszawa) ZGÓRKA Jan

l ZGÓRKA Jan (Maxi Plast Ząbki) 3:1 (8,-8,7,7)

23

m KUCZORA Karol (Pałac Warszawa) 3:0 (9,12,8)

n ZIELIŃSKI Marcin (Bogoria Grodzisk M.) ZIELIŃSKI Marcin
24

o MOŁAS Kacper (Return Piaseczno) MOŁAS Kacper

p RYBARCZYK Szymon (KTS Rembertów) 3:0 (3,6,4)

9.-12.
33

A SAWECKI Michał (Spójnia Warszawa) 3:1 (3,12,-8,8)

B MACIASZCZYK Aleksy (Spójnia Warszawa) MACIASZCZYK Aleksy
34

C WIECZOREK Jakub (Lotos Jabłonna) JUREK Mikołaj

D JUREK Mikołaj (Maxi Plast Ząbki) 3:0 (7,4,7)

35

E PANASIUK Oliwier (Spójnia Warszawa) 3:1 (4,5,-1,15)

F BURAKOWSKI Mateusz (Return Piaseczno) BURAKOWSKI Mateusz
36

G SADOWSKI Kamil (Bogoria Grodzisk M.) GRABARSKI Wojciech

H GRABARSKI Wojciech (Lupus Kabaty) 3:1 (-5,10,5,9)

25.-32.

Runda o miejsca 9.-12.
13.-16.

Runda o miejsca 17.-24.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 90 00233

2. ADAMIAK Jan 2004 KS Spójnia Warszawa 85 01326

3. JANIK Maciej 2007 KS Spójnia Warszawa 81 01333

4. MASSALSKI Borys 2006 UKS Return Piaseczno 77 06437

5.-8. BUDZICH Dawid 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 71 03698

STACHURSKI Jan 2005 IKRTS Józefów 71 07153

WEIKUM Kacper 2006 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 71 00690

BROSZKIEWICZ Karol 2007 KTS Kozienice 71 06502

9.-12. MACIASZCZYK Aleksy 2007 KS Spójnia Warszawa 62 01339

JUREK Mikołaj 2005 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 62 00683

BURAKOWSKI Mateusz 2005 UKS Return Piaseczno 62 06426

GRABARSKI Wojciech 2004 UKS Lupus Kabaty Warszawa 62 08205

13.-16. SAWECKI Michał 2007 KS Spójnia Warszawa 53 01344

WIECZOREK Jakub 2006 LKS Lotos Jabłonna 53 07700

PANASIUK Oliwier 2007 KS Spójnia Warszawa 53 01341

SADOWSKI Kamil 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 53 00230

17.-24. BUCHALSKI Antoni 2004 KS Spójnia Warszawa 40 01329

FRANKOWSKI Filip 2007 KS Nadarzyn 40 06202

WOŁOWCZYK Szymon 2006 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 40 07896

ĆMOCH Wojciech 2006 IKRTS Józefów 40 07150

HAŁUBEK Krzysztof 2005 KS Spójnia Warszawa 40 01332

ZGÓRKA Jan 2006 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 40 00694

ZIELIŃSKI Marcin 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 40 00237

MOŁAS Kacper 2007 UKS Return Piaseczno 40 06438

25.-32. KONIECZNY Jakub 2005 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 25 06675

CHUDERSKI Filip 2007 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 25 06670

SZCZYPEK Jakub 2006 KS Spójnia Warszawa 25 01347

LESZCZYŃSKI Jakub 2004 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 25 06676

PANCEWICZ Szymon 2007 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 25 03146

KNIAZIOWSKI Stanisław 2006 KS Spójnia Warszawa 25 01336

KUCZORA Karol 2007 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 25 03144

RYBARCZYK Szymon 2006 KTS Rembertów 25 04460

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiJuniorów

Piaseczno, 15.04.2023
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 MATYJEK Karol KS Spójnia Warszawa 266 ADAMIAK Jan KS Spójnia Warszawa 216 482

2 JANIK Maciej KS Spójnia Warszawa 204 BROSZKIEWICZ Karol KTS Kozienice 155 359

3 WEIKUM Kacper KS Tenis Maxi Plast Ząbki 178 JUREK Mikołaj KS Tenis Maxi Plast Ząbki 170 348

4 MASSALSKI Borys UKS Return Piaseczno 167 BURAKOWSKI Mateusz UKS Return Piaseczno 106 273

5 STĄPOREK Krzysztof KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 156 BUDZICH Dawid KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 110 266

6 SADOWSKI Kamil KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 110 MOŁAS Kacper UKS Return Piaseczno 60 170

7 MACIASZCZYK Aleksy KS Spójnia Warszawa 117 HAŁUBEK Krzysztof KS Spójnia Warszawa 52 169

8 ĆMOCH Wojciech IKRTS Józefów 83 STACHURSKI Jan IKRTS Józefów 46 129

9 PANASIUK Oliwier KS Spójnia Warszawa 72 GRABARSKI Wojciech UKS Lupus Kabaty Warszawa 54 126

10 BUCHALSKI Antoni KS Spójnia Warszawa 57 SAWECKI Michał KS Spójnia Warszawa 54 111

11 WIECZOREK Jakub LKS Lotos Jabłonna 46 CHUDERSKI Filip KTS Nowy Dwór Mazowiecki 42 88

12 KUCZORA Karol UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 34 PANCEWICZ Szymon UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 26 60

13 LESZCZYŃSKI Jakub KTS Nowy Dwór Mazowiecki 28 KONIECZNY Jakub KTS Nowy Dwór Mazowiecki 18 46

14 ZGÓRKA Jan KS Tenis Maxi Plast Ząbki 28 RYBARCZYK Szymon KTS Rembertów 18 46

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów
Piaseczno, 15.04.2023
Lista startowa, gra podwójna



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1

MATYJEK Karol (Spójnia Warszawa) 9

ADAMIAK Jan (Spójnia Warszawa)

wolny los MATYJEK Karol 13

ADAMIAK Jan 3:2 (-12,5,-7,4,4)

2 MATYJEK Karol

PANASIUK Oliwier (Spójnia Warszawa) PANASIUK Oliwier ADAMIAK Jan

GRABARSKI Wojciech (Lupus Kabaty) GRABARSKI Wojciech

ĆMOCH Wojciech (IKRTS Józefów) 3:1 (8,-5,8,6) 15

STACHURSKI Jan (IKRTS Józefów) 3:2 (-5,12,8,-7,6)

3 >[1] MATYJEK Karol

STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) 10 ADAMIAK Jan

BUDZICH Dawid (Bogoria Grodzisk M.) 3:1 (-8,13,7,8)

KUCZORA Karol (Pałac Warszawa) STĄPOREK Krzysztof

PANCEWICZ Szymon (Pałac Warszawa) BUDZICH Dawid STĄPOREK Krzysztof

4 BUDZICH Dawid

ZGÓRKA Jan (Maxi Plast Ząbki) MASSALSKI Borys 3:2 (4,-10,10,-7,8)

RYBARCZYK Szymon (KTS Rembertów) BURAKOWSKI Mateusz

MASSALSKI Borys (Return Piaseczno) 3:0 (4,5,7)

BURAKOWSKI Mateusz (Return Piaseczno) 3:0 (12,8,4)

5 JANIK Maciej

WEIKUM Kacper (Maxi Plast Ząbki) 11 BROSZKIEWICZ Karol

JUREK Mikołaj (Maxi Plast Ząbki) 3:0 (7,5,8)

LESZCZYŃSKI Jakub (KTS N. Dwór Maz.) WEIKUM Kacper 14

KONIECZNY Jakub (KTS N. Dwór Maz.) JUREK Mikołaj 3:1 (12,7,-7,9)

6 WEIKUM Kacper

WIECZOREK Jakub (Lotos Jabłonna) SADOWSKI Kamil JUREK Mikołaj

CHUDERSKI Filip (KTS N. Dwór Maz.) MOŁAS Kacper

SADOWSKI Kamil (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (8,9,7)

MOŁAS Kacper (Return Piaseczno) JANIK Maciej

7 >[2] BROSZKIEWICZ Karol

MACIASZCZYK Aleksy (Spójnia Warszawa) 12 3:2 (6,9,-11,-9,8)

HAŁUBEK Krzysztof (Spójnia Warszawa) 3:2 (4,10,-8,-8,6)

BUCHALSKI Antoni (Spójnia Warszawa) MACIASZCZYK Aleksy

SAWECKI Michał (Spójnia Warszawa) HAŁUBEK Krzysztof JANIK Maciej

8 BROSZKIEWICZ Karol

wolny los JANIK Maciej 3:1 (9,-7,8,7)

BROSZKIEWICZ Karol

JANIK Maciej (Spójnia Warszawa)

BROSZKIEWICZ Karol (KTS Kozienice)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] STĄPOREK Krzysztof

BUDZICH Dawid 3:1 (6,-4,3,8)

WEIKUM Kacper

WEIKUM Kacper JUREK Mikołaj

[2] JUREK Mikołaj

2
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6

7
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3

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Piaseczno, 15.04.2023
Runda 1.

9.-16.
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic.

1. JANIK Maciej KS Spójnia Warszawa 01333 BROSZKIEWICZ Karol KTS Kozienice 06502

2. MATYJEK Karol KS Spójnia Warszawa 01340 ADAMIAK Jan KS Spójnia Warszawa 01326

3. WEIKUM Kacper KS Tenis Maxi Plast Ząbki 00690 JUREK Mikołaj KS Tenis Maxi Plast Ząbki 00683

4. STĄPOREK Krzysztof KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00233 BUDZICH Dawid KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 03698

5.-8. PANASIUK Oliwier KS Spójnia Warszawa 01341 GRABARSKI Wojciech UKS Lupus Kabaty Warszawa 08205

MASSALSKI Borys UKS Return Piaseczno 06437 BURAKOWSKI Mateusz UKS Return Piaseczno 06426

SADOWSKI Kamil KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00230 MOŁAS Kacper UKS Return Piaseczno 06438

MACIASZCZYK Aleksy KS Spójnia Warszawa 01339 HAŁUBEK Krzysztof KS Spójnia Warszawa 01332

9.-16. BUCHALSKI Antoni KS Spójnia Warszawa 01329 SAWECKI Michał KS Spójnia Warszawa 01344

ĆMOCH Wojciech IKRTS Józefów 07150 STACHURSKI Jan IKRTS Józefów 07153

KUCZORA Karol UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 03144 PANCEWICZ Szymon UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa 03146

ZGÓRKA Jan KS Tenis Maxi Plast Ząbki 00694 RYBARCZYK Szymon KTS Rembertów 04460

LESZCZYŃSKI Jakub KTS Nowy Dwór Mazowiecki 06676 KONIECZNY Jakub KTS Nowy Dwór Mazowiecki 06675

WIECZOREK Jakub LKS Lotos Jabłonna 07700 CHUDERSKI Filip KTS Nowy Dwór Mazowiecki 06670

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów
Piaseczno, 15.04.2023

Klasyfikacja końcowa, gra podwójna



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr lic. Pozycja

1 MITAS Jacek 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 290 00227 28

2 MATYJEK Karol 2004 KS Spójnia Warszawa 266 01340 36

3 STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 156 00233 123

4 ADAMIAK Jan 2004 KS Spójnia Warszawa 216 01326 46

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów

Piaseczno, 15.04.2023
Lista startowa, gra pojedyncza



Finał

2. 1.
1 >α 3

1 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (5,5,4)

4 ADAMIAK Jan (Spójnia Warszawa) MITAS Jacek

2 >β 3:0 (3,7,11)

3 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) MATYJEK Karol MITAS Jacek

2 MATYJEK Karol (Spójnia Warszawa) 3:0 (12,5,5) 20

3.
4

α ADAMIAK Jan (Spójnia Warszawa) 3:0 (8,12,4)

β STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) STĄPOREK Krzysztof

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Piaseczno, 15.04.2023
Półfinały

>> O miejsce 3.

Mecz o miejsce 3.

4.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Nr licencji

1. MITAS Jacek 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00227

2. MATYJEK Karol 2004 KS Spójnia Warszawa 01340

3. STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00233

4. ADAMIAK Jan 2004 KS Spójnia Warszawa 01326

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Jarosław DĄBROWSKI Grzegorz LEWANDOWSKI

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów

Piaseczno, 15.04.2023
Klasyfikacja końcowa, gra pojedyncza


